magnopere necessarium, lautam ac	<b>splendidam</b>	vitam, vel ex otio	4, 238/ 25
SPLEDOR	causa inviserant, totus ille	<b>splendor</b>	apparatus pudendus videbatur, et	4, 154/ 22
	omnis nobilitas, magnificentia,	<b>splendor</b>	, maiestas, vera ut publica	4, 244/ 20
	oculos Utopiensium, ornatus sui	<b>splendore</b>	praestringere. Itaque ingressi sunt	4, 154/ 8
SPOLIO	quem alioqui fuerat tantum	<b>spoliaturus</b>	. Quippe praeterquam quod	4, 74/ 7
SPOLIUM	clara trophea, totiesque opima	<b>spolia</b>	, devictis hostibus relata, penitus	4, 36/ 8
SPONDEO	maiolem etiam profectum mihi	<b>spondeam</b>	. Hoc nomine cum me	4, 4/ 18
SPONTE	id quod meapte ipse	<b>sponte</b>	magnopere exoptaturus eram, ut	4, 4/ 7
	tueri vitam liceat, ni	<b>sponte</b>	mali esse mallent. At	4, 60/ 27
	apertiles, ac dein sua	<b>sponte</b>	coeuntes, quemvis intromittunt, ita	4, 120/ 11
	vitae, sed dolorem etiam	<b>sponte</b>	perpeti, cuius nullum exspectes	4, 162/ 12
	qui non sua solum	<b>sponte</b>	accensi, verum senatus quoque	4, 180/ 15
	elegerit apud eos sua	<b>sponte</b>	servire. Hos honeste tractant	4, 184/ 27
	quibus persuaserint: aut inedia	<b>sponte</b>	vitam finiunt, aut sopiti	4, 186/ 17
	suavius esse victuros amborum	<b>sponte</b>	separati: nova matrimonia contrahant	4, 190/ 2
	miserantur, gnari non sua	<b>sponte</b>	eos bellum capessere, sed	4, 204/ 25
	exercetur ex his, qui	<b>sponte</b>	nomen profitentur. Neque enim	4, 208/ 21
	tot martyrum constantiam, quorum	<b>sponte</b>	fusus sanguis, tam numerosas	4, 216/ 34
	liberi sunt et suae	<b>spontis</b>	(Multos enim ipsi iam	4, 196/ 1
SQUALIDUS	valetudinem attrivere, morbo iam	<b>squalidos</b>	, atque obsitos pannis, neque	4, 62/ 14
SQUALOR	perpetuo fervore torridas.	<b>Squalor</b>	undique et tristis rerum	4, 52/ 5
	ita labores, vigalias et	<b>squalores</b>	indicat tibi, ut non	4, 162/ 30
STABILIO	Numquam inquit istud sic	<b>stabiliri</b>	queat in Anglia, ut	4, 80/ 4
	utilis, rectum fuerit eam	<b>stabiliri</b>	. Alioqui tunc quoque afficere	4, 80/ 12
STABILIS	eos decretum illorum, qui	<b>stabilem</b>	et tranquillam sanitatem (nam	4, 174/ 4
STABULOR	diruunt oppida, templo dumtaxat	<b>stabulandis</b>	ovibus relicto, et tamquam	4, 66/ 8
STAGNO	vasti in morem lacus	<b>stagnans</b>	magis quam saeviens, omnem	4, 110/ 16
STAMENTUM	culmina in aciem fastigiata	<b>stramentis</b>	operuerant. At nunc omnis	4, 120/ 31
STATIM	Et ut illi uno	<b>statim</b>	congressu quicquid a nobis	4, 108/ 13
	haud frustra impendendam animo	<b>statim</b>	praeciperemus. Siquidem literarum	4, 180/ 11
	qui alterutram calleret) ipsi	<b>statim</b>	acutissime coniecerunt rem: et	4, 182/ 29
STATIO	igitur paratos, velut in	<b>statione</b>	Scotos, ad omnem intentos	4, 88/ 14
STATUO	cum imperio ac potestate	<b>statuant</b>	, quid unum quemque habere	4, 6/ 16
	modum omnibus in rebus	<b>statuant</b>	homines, quatenus divina mandata	4, 72/ 29
	quamve aliam poenam ipse	<b>statuas</b>	, quae magis conducat in	4, 72/ 1
	ad virtutes invitant, ideoque	<b>statuas</b>	viris insignibus et de	4, 192/ 25
	suae supervivat, ne secum	<b>statuat</b>	pestem diutius ac luem	4, 186/ 10
	non posse. Nempe si	<b>statuatur</b>	ne quis supra certum	4, 104/ 22
	omnium nodus occurrit, quid	<b>statuendum</b>	interim de Anglia sit	4, 88/ 11
	ad dicendum composuerat, ac	<b>statuerat</b>	secum modo illo sollemni	4, 70/ 13
	egregie prospexit vobis quum	<b>statueret</b>	de coercendis, atque opere	4, 82/ 19
	quae id ius esse	<b>statuerunt</b>	, ut tam summa fide	4, 8/ 19
	quod ad eos qui	<b>statuissent</b>	secum, ruere diversa via	4, 100/ 13
	Has perniciosas pestes eicite,	<b>statuite</b>	, ut villas atque oppida	4, 68/ 32

	vocabula commutare) ea omnia	<b>statuunt</b>	adeo nihil ad felicitatem	4, 166/ 15
	eius partem esse venationem	<b>statuunt</b>	, reliquas eius partes et	4, 170/ 22
	nihil insit suave, plane	<b>statuunt</b>	, cum vera voluptate nihil	4, 170/ 30
	tamen secius multi eam	<b>statuunt</b>	voluptatum maximam, omnes fere	4, 172/ 30
	non nisi sanitatis gratia	<b>statuunt</b>	. Neque enim per se	4, 176/ 3
	bonisque in ceteris officiiis	<b>statuunt</b>	, futuram post fata felicitatem	4, 224/ 24
STATUS	DE OPTIMO REIPUBLICAE	<b>STATU</b>	DEQUE nova insula Utopia	4, 1/ 2
	DE OPTIMO REIPUBLICAE	<b>STATU</b>	HABUIT LIBER PRIMUS, PER	4, 46/ 3
	DE OPTIMO REIPUBLICAE	<b>STATU</b>	HABUIT, LIBER SECUNDUS, PER	4, 110/ 3
	quieto, atque aequabili corporis	<b>statu</b>	consistat, id est nimirum	4, 172/ 25
	oppresso per tyrannidem populo,	<b>statum</b>	reipublicae mutare. Atque ideo	4, 124/ 4
	ad tuendum publicae rei	<b>statum</b>	(qui non nisi vitiis	4, 228/ 14
	omnem corporis animive motum	<b>statumque</b>	, in quo versari natura	4, 166/ 8
	morum, iustitiae imaginem, totus	<b>status</b>	, et rectus tenor cuiusvis	4, 34/ 20
	Quibus non solum florentissimus	<b>status</b>	beatissimarum Rerumpublicarum	4, 36/ 6
	minime placet praesens vitae	<b>status</b>	? Aut cui denique audacior	4, 94/ 20
STELLA	oblectet fulgor, cui quidem	<b>stellam</b>	aliquam, atque ipsum denique	4, 156/ 13
STERILIS	animo tecum annum aliquem	<b>sterilem</b>	atque infecundum, in quo	4, 242/ 9
	At hos et labor	<b>sterilis</b>	, atque infructuosus, in praesenti	4, 240/ 2
STERTO	plurimum, earum vice, viri	<b>stertunt</b>	. Ad haec, sacerdotum ac	4, 130/ 1
STILUS	insulam et sancta instituta	<b>stilo</b>	orationeque illustravit, ac civitatem	4, 12/ 17
STIMULO	ferendas invicem suppetias natura	<b>stimulat</b>	. In maximo probro est	4, 210/ 4
	atque infructuosus, in praesenti	<b>stimulat</b>	, et inopis recordatio senectutis	4, 240/ 2
	segnem. At quum et	<b>stimulentur</b>	inopia, neque quod quisquam	4, 106/ 7
STIPATOR	agricolae otiosos generosorum	<b>stipatores</b>	creduntur valde pertimescere, nisi	4, 64/ 19
	verum immensam quoque otiosorum	<b>stipatorum</b>	turbam circumferunt, qui nullam	4, 62/ 8
STIPENDIARIUS	pestis pestilentior, Tota patria	<b>stipendiariis</b>	, in pace quoque (si	4, 62/ 30
STIPENDIUM	cives obiciunt discrimini) immodico	<b>stipendio</b>	conducant, gnari multitudine	4, 148/ 33
	ab hostibus oblato maiore	<b>stipendio</b>	sint staturi, eisdem perendie	4, 206/ 22
	atque in militum eroganda	<b>stipendium</b>	, vident nimirum fore, ut	4, 150/ 31
	rationem, ut ad diurnum	<b>stipendium</b>	unius accessione assis facile	4, 206/ 31
STIPES	plus ingenii sit quam	<b>stipiti</b>	, nec minus etiam improbus	4, 156/ 22
STO	aliud sedentes probent, aliud	<b>stantes</b>	. Hi sedent in tabernis	4, 44/ 8
	in eum diem operam,	<b>stata</b>	mercede conducit apud forum	4, 76/ 20
	trabalibus clavis firmae ac	<b>statae</b>	persuasionis in sensibus omnium	4, 10/ 11
	has aulas prandii, cenaequae	<b>statis</b>	horis tota syphograntia convenit	4, 140/ 17
	modo, sed feminae quoque,	<b>statis</b>	diebus, ne ad bellum	4, 200/ 4
	ac virtute venerabili. Etenim	<b>statura</b>	ei mediocris erat, nec	4, 58/ 22
	vegetoque: virium amplius quam	<b>statura</b>	promittat, nec ea tamen	4, 178/ 19
	oblato maiore stipendio sint	<b>staturi</b>	, eisdem perendie rursus invitati	4, 206/ 22
	domus alii ingenti sumptu	<b>stetit</b>	, hanc alius delicato animo	4, 132/ 19
	debere: per quem non	<b>stetit</b>	: quominus nihil defuerit. Moriones	4, 192/ 6
STOICUS	stringant gladium: neque tam	<b>Stoica</b>	scita, ut omnia peccata	4, 72/ 14
STRAGES	regem bellum miseranda ipsorum	<b>strage</b>	compressum est. Interea multum	4, 58/ 17

	interventu sacerdotum interpellatam	<b>stragem</b>	, ac diremptis invicem copiis	4, 230/ 19
STRATAGEMMA	castra movent, aut aliquo	<b>stratagemate</b>	eludunt, aut interdiu ita	4, 212/ 17
STRENUE	familiae. Interim illi esuriunt	<b>strenue</b>	, nisi strenue latrocinentur. Nam	4, 62/ 12
	illi esuriunt strenue, nisi	<b>strenue</b>	latrocinentur. Nam quid faciant	4, 62/ 12
	agunt et velut re	<b>strenue</b>	gesta tropaeum erigunt. Tunc	4, 202/ 17
	ipsum modo nihil facturum	<b>strenue</b>	, sed metum etiam comitibus	4, 208/ 24
STRENUUS	coercent quam excitant verberibus,	<b>strenuam</b>	navantes operam, absunt a	4, 76/ 10
STRINGO	levissimis parum obtemperetur, ilico	<b>stringant</b>	gladium: neque tam Stoica	4, 72/ 13
STROPHA	fortuna, aut aliqua legum	<b>strophas</b>	(quae nihil minus ac	4, 156/ 26
STRUCTOR	navanda sibi tantum partes	<b>structoris</b>	vindicavit. Videlicet religio fuit	4, 12/ 21
STRUCTURA	Nam primum aedificiorum, aut	<b>structura</b>	: aut refectio ideo tam	4, 132/ 15
STUDEO	dum fures nimis atrociter	<b>studemus</b>	perterrefacere, in bonorum incitamus	4, 74/ 10
	expers omnium, neque agriculturae	<b>studens</b>	, et cum aedificiorum tum	4, 206/ 13
	maxime apud principem gratiae,	<b>student</b>	assentatione demereri sibi. Et	4, 56/ 30
	gentis, neque fines prorogare	<b>student</b>	, et quos habent ab	4, 74/ 27
	neglegunt, nulli rerum cognitioni	<b>student</b>	, neque otio prorsus ulli	4, 224/ 22
	dum aliorum furori mederi	<b>studeo</b>	, ipse cum illis insaniam	4, 100/ 4
	dum unius partis curae	<b>studes</b>	, aliarum vulnus exasperaveris, ita	4, 106/ 1
	Quis intentius mutationi rerum	<b>studet</b>	, quam cui minime placet	4, 94/ 19
STUDIOSE	nati, cuius gerendi facultatem	<b>studiose</b>	quaerunt, repertam cupide	4, 206/ 16
STUDIOSUS	Graecae doctissimus (cuius ideo	<b>studiosior</b>	quam Romanae fuit, quoniam	4, 48/ 33
STUDIUM	circumiectarum etiam gentium	<b>studia</b>	atque opes adiungerentur, ut	4, 200/ 22
	ritu magistratum, occultis, ad	<b>studia</b>	vitanda, suffragiis. Electi a	4, 226/ 26
	temporis non nihil tum	<b>studii</b>	. Quod si exigeretur, ut	4, 38/ 18
	sententia in aliud quippiam	<b>studii</b>	bene collocet. Has intercapedines	4, 128/ 2
	Quae in tot mortalium	<b>studiis</b>	ut acribus et incitatis	4, 12/ 9
	ipsi plerique omnes militaribus	<b>studiis</b>	(quorum ego neque peritiam	4, 56/ 22
	hominum, magnis agitur	<b>studiis</b>	, quibus artibus ac machinamentis	4, 86/ 25
	haudquaquam sane appetens: animi	<b>studiis</b>	indefatigata. Qui quum a	4, 180/ 2
	praestari nullo tempore, nullo	<b>studio</b>	potuisset. Nunc vero quum	4, 38/ 20
	uxoris, et liberorum, quorum	<b>studio</b>	revisendorum nimis quam anxie	4, 48/ 12
	orbis terrarum contemplandi	<b>studio</b>	Americo Vesputio se adiunxit	4, 50/ 4
	aliquis eorum vel contradicendi	<b>studio</b>	, vel pudore dicendi eadem	4, 92/ 20
	uti eius labore ac	<b>studio</b>	ipsi commode vivant. Tutique	4, 94/ 12
	ut illis praestemus ingenio,	<b>studio</b>	tamen atque industria longe	4, 106/ 29
	eius opificii, cuius capitur	<b>studio</b>	, familiam quampiam adoptione	4, 126/ 14
	magnopere probaturi) mirum quanto	<b>studio</b>	contenderunt, ut eas liceret	4, 180/ 5
	debet, idque tanto maiore	<b>studio</b>	fuit curandum quod et	4, 188/ 23
	civibus, aut pravo cuiusquam	<b>studio</b>	aut similtate flecti? Quae	4, 196/ 9
	Christi cultu publice maiore	<b>studio</b>	quam prudentia dissereret, usque	4, 218/ 22
	Nam primum sive mei	<b>studio</b>	sive ipsius operis illectus	4, 248/ 10
	tum integritatis. Bene Vale	<b>studiorum</b>	Maecenas, et huius saeculi	4, 24/ 17
	Petre Aegidi candidissime, bonorum	<b>studiorum</b>	et fautor et mysta	4, 28/ 12
	Ioannique Ruellio amico meo,	<b>studiorumque</b>	conscio probaverit, et eius	4, 14/ 13

	olim omnem curam, operam,	<b>studium</b>	, intulisse in rem et	4, 32/ 5
	pacis artibus, maiusque multo	<b>studium</b>	est, quibus modis per	4, 56/ 24
	tamen quos rusticae rei	<b>studium</b>	natura delectat, plures sibi	4, 114/ 15
	elegantius. Qua in re	<b>studium</b>	eorum, non ipsa voluptas	4, 120/ 17
	lanificium, aut operandi lini	<b>studium</b>	, aut caementariorum, aut fabri	4, 124/ 29
STULTE	fugeret, id vitii loco	<b>stulte</b>	exprobret. Ut enim formam	4, 192/ 16
STULTITIA	natura tribuerit, nisi hominum	<b>stultitia</b>	pretium raritati fecisset. Quin	4, 150/ 23
	est, ita voluptatem ab	<b>stultitia</b>	capere non vetant. Siquidem	4, 192/ 9
	habentes satis, quando alienae	<b>stultitiae</b>	non possunt mederi, si	4, 102/ 19
	instituta longissime ab his	<b>stultitiae</b>	generibus absunt, partim ex	4, 158/ 4
	atque innocens, alienae malitiae,	<b>stultitiaeque</b>	praetexeris, tantum abest ut	4, 102/ 12
	dicit: Responde stulto secundum	<b>stultitiam</b>	eius, sicut ego nunc	4, 84/ 12
	omnium gentium insignem demirari	<b>stultitiam</b>	, qui quum in equuleo	4, 188/ 6
STULTUS	posset (ut est vulgi	<b>stulta</b>	sollertia) ne deluso per	4, 150/ 28
	et post illa pro	<b>stultis</b>	plane sint habendi, nisi	4, 58/ 4
	compares, ne cum homine	<b>stulto</b>	et ridiculo ridiculum tibi	4, 84/ 9
	ipse sapientissimus dicit: Responde	<b>stulto</b>	secundum stultitiam eius, sicut	4, 84/ 11
	neque honestum habeatur, et	<b>stultum</b>	sit deterioris parandi prandii	4, 140/ 24
	minus etiam improbus quam	<b>stultus</b>	, multos tamen et sapientes	4, 156/ 23
STUPIDUS	possint antiquitate certare. Nos	<b>stupidos</b>	ac plusquam plumbeos: si	4, 26/ 6
	pronuntiant neminem esse tam	<b>stupidum</b>	, qui non sentiat petendam	4, 162/ 6
	velimus, nemo sit tam	<b>stupidus</b>	quin intelligat, nemo tam	4, 6/ 22
	ac tam mirabile spectaculum,	<b>stupidus</b>	immotusque neglexerit. Utopiensium	4, 182/ 21
	historiae non sum tam	<b>stupidus</b>	ut barbaris illis uti	4, 250/ 16
STUPOR	est? Quemne tantus, aut	<b>stupor</b>	, aut lethargus astringit, ut	4, 174/ 27
	vacare, nisi adsit sanitas,	<b>stuporem</b>	certe non voluptatem vocant	4, 174/ 2
STUPRO	stuprum nihilo minus quam	<b>stuprassse</b>	periculi est. In omni	4, 192/ 4
STUPRUM	constituant inter se, quatenus	<b>stuprum</b>	admittendum sit, adulterandum	4, 72/ 21
	aut remittitur. Sollicitasse ad	<b>stuprum</b>	nihilo minus quam stuprassse	4, 192/ 3
STYGIUS	alia pene omnia vulnifica	<b>Stygii</b>	adversarii tela concidere languereque	4, 10/ 14
SUADEO	ut quum honestas ponendam	<b>suadeat</b>	, avare turpiterque retineant. Dum	4, 210/ 22
	acerbe ceteras destruat, si	<b>suadendo</b>	non persuadeat, neque vim	4, 220/ 5
	recens ablutus, nobis contra	<b>suadentibus</b>	, de Christi cultu publice	4, 218/ 21
	invasit. Hic dum alius	<b>suadet</b>	feriendum cum Venetis foedus	4, 86/ 31
	multum recipiat: Dum alius	<b>suadet</b>	ut bellum simulet, atque	4, 90/ 28
	intactam. Si quos deditionem	<b>suasisse</b>	compererint, his e damnatorum	4, 214/ 15
SUAPTE	fuit. Mirantur item aurum	<b>suapte</b>	natura tam inutile, nunc	4, 156/ 18
	perquam multa, quae quum	<b>suapte</b>	natura nihil contineant suavitatis	4, 166/ 19
SUAVIS	quum natura nihil insit	<b>suave</b>	, plane statuunt, cum vera	4, 170/ 30
	est, et ipsis etiam	<b>suavior</b>	, nec ullus interim de	4, 240/ 1
	contemplatio pepererit. Ad haec	<b>suavis</b>	additur bene actae vitae	4, 172/ 11
	cum optimo socero, coniuge	<b>suavissima</b>	, ac mellitissimis liberis. Erasmus	4, 2/ 22
	aliis quibuscum sperent se	<b>suavius</b>	esse victuros amborum sponte	4, 190/ 2
	qua velut melle circumlitum	<b>suaviuscule</b>	influeret in animos verum	4, 250/ 8

SUAVITAS	usu satietas? Aut quae ea, quae sensum perspicua faciendum erat, etiam blandissima in usu sunt, multum ac non abigere modo deferunt. Nam edendi, bibendique suapte natura nihil contineant	<b>suavitas</b> <b>suavitate</b> <b>suavitate</b> <b>suavitate</b> <b>suavitatem</b> <b>suavitatem</b> <b>suavitatis</b>	esse potest, ac non perfundit, quod alias earum pelliceat. Quanto enim in vincunt. Ita quaedam nostris vitae, sed dolorem etiam , et quicquid eandem oblectamenti , imo bona pars amaritudinis	4, 170/ 11 4, 172/ 13 4, 176/ 21 4, 236/ 2 4, 162/ 12 4, 176/ 1 4, 166/ 20
SUAVITER	deinde frater a Cardinale his una vivat, imperetque voluptatis imagine, mirum quam	<b>suaviter</b> <b>suaviter</b> <b>suaviter</b>	, ut suos affectus compesceret , atque alia regna valere insaniunt ei qui nobilitatis	4, 84/ 1 4, 90/ 19 4, 168/ 6
SUBABSURDUS	est, video ibi quaedam videri debeat qui aut	<b>subabsurda</b> <b>subabsurda</b>	; sin ficta tum in quaedam in Utopiensium institutis	4, 248/ 5 4, 248/ 24
SUBDUCO	queant illis, ut se extorqueat, excutiat, excudat, rerum, unoquoque ab labore rudere. Tecta in planum	<b>subducant</b> <b>subducant</b> <b>subducente</b> <b>subducta</b>	pluviae, tectaque subeant. Gnari , suffuretur, suppilet, involet se? Utpote quem neque , quae intritis quibusdam insternunt	4, 102/ 17 4, 6/ 5 4, 106/ 6 4, 120/ 34
SUBEO	se subducant pluviae, tectaque sincerae, neque enim umquam derivatione bonarum, iniustam Neque mihi quidem dubitare	<b>subeant</b> <b>subeunt</b> <b>subeunt</b> <b>subit</b>	. Gnari nihil profuturos sese , nisi contrariis coniunctae doloribus , iustitiae colore, calumniam. Nec , quin vel sui cuiusque	4, 102/ 17 4, 176/ 13 4, 200/ 16 4, 242/ 20
SUBICIO	Venetos, ac totam Italiam sic depictam, sic oculis	<b>subiciat</b> <b>subiectam</b>	sibi. Deinde Flandros Brabantos , ut quoties lego, aliquanto	4, 86/ 29 4, 20/ 20
SUBITARIUS	esse, quum esset primum	<b>subitarius</b>	atque extemporalis, deinde hominis	4, 38/ 10
SUBITUS	ut si quid his in periculis, aut in vallo in armis ad	<b>subiti</b> <b>subitis</b> <b>subitos</b>	oboriatur mali, quod uterum praesidio sit. Potissimum quo casus excubant. Itaque tam	4, 140/ 32 4, 148/ 30 4, 212/ 23
SUBLATIO	sed ipsam etiam poli	<b>sublationem</b>	sim tibi ad unguem	4, 22/ 31
SUBLICA	riparum, non pilis ac	<b>sublicibus</b>	lignis, sed ex opere	4, 118/ 15
SUBLIMIS	generosos ubique spiritus frangit) ducunt numero, ut qui certe vir erecti ac	<b>sublimem</b> <b>sublimem</b> <b>sublimis</b>	illis animum et vinci animae suae naturam, ad animi Fabricius, quum responderet	4, 210/ 16 4, 220/ 26 4, 94/ 29
SUBNIXUS	gravi, et auctoritate magna ius postulat, aut iure	<b>subnixo</b> <b>subnixus</b>	, fidem plane ut habeam est. Cum si ad	4, 12/ 29 4, 6/ 21
SUBOBSCURUS	capacia. Sunt tamen omnia	<b>subobscura</b>	, nec id aedificandi inscitia	4, 232/ 1
SUBOLES	ludo reficere. Suae quaeque	<b>suboli</b>	nutrix est, nisi aut	4, 142/ 6
SUBSCRIBO	consilia, et decretis pestilentissimis uno ore omnes meo	<b>subscribendum</b> <b>subscribere</b>	est. Speculatoris vice fuerit suffragio, ac vehementius etiam	4, 102/ 6 4, 2/ 6
SUBSICIVUS	venit: ut mechanicus quispiam,	<b>subsicivas</b>	illas horas tam naviter	4, 132/ 3
SUBSIDIUM	persequerentur, pauci ipsorum, in proximo sint mutuo sibi ad hilarioris vitae mutuum	<b>subsidiis</b> <b>subsidio</b> <b>subsidium</b>	collocati ad occasiones intenti , quos maxime ad ferendas (quod certe merito facit	4, 212/ 9 4, 210/ 4 4, 164/ 14
SUBSIDO	humilis, quaeque longo intervallo ipsorum trium apparatus constiterat,	<b>subsidiat</b> <b>subsidentibus</b>	infra regale fastigium: aut pennis omnem illum cultum	4, 198/ 9 4, 156/ 7
SUBSTITUO	praeficiunt. Huic duos ita	<b>substituunt</b>	, uti eo incolumi, ambo	4, 208/ 17

SUBSUM	admiserint, nulli publico iudicio sit nec timor ullus	<b>subsint</b>	, Deo tantum, ac sibi	4, 228/ 21
		<b>subsit</b>	, ne quisquam plus quam	4, 138/ 2
SUBTILIS	quisque sui commonefiat officii:	<b>subtilior</b>	interpretatio paucissimos admonet	4, 194/ 25
SUTRAHO	toto illo decennio, quo	<b>subtractae</b>	pecuniae superfuisti, quid tua	4, 170/ 3
SUCCEDO	quoad decedentibus illis ordine e duobus velut hereditate aliud amittitur, nec labor	<b>succedant</b>	, comites interea sunt Pontificis	4, 226/ 24
		<b>succedat</b>	, eique ex eventu tertius	4, 208/ 19
		<b>succedit</b>	, non sensus modo, sed	4, 166/ 12
SUCCESSOR	quod minimo tueri potuit:	<b>successor</b>	eius de integro impendio	4, 132/ 18
SUCCESSUS	festo sint, faustum felicemque incepti riserant) admiratione	<b>successum</b>	comprecentur. At in finifestis	4, 232/ 21
		<b>successus</b>	ac terrore perculerit. Insula	4, 112/ 14
SUCCURRO	quamquam haud pauca mihi imago rei, aut nulla	<b>succurrebant</b>	, quae in eius populi	4, 244/ 14
		<b>succurrit</b>	, aut falsa. Verum si	4, 106/ 13
SUCINUM	quod perlucido oleo, aut	<b>succino</b>	perlinunt, gemino nimirum	4, 122/ 5
SUDOR	dumtaxat, per vigalias ac in quibus tantum fuit	<b>sudores</b>	inhiant, eius propediem obtinendae	4, 226/ 6
		<b>sudoris</b>	exhauriendum, restiterit tantum hoc	4, 38/ 21
SUFFERO	ea omnis proprietatis contentione cum rebus mortalium, nisi caede ac seditione laboretur? aliorum mitigare molestiam, et condicionem reddat, et qua aut mundum temere ferri, qua cum ipso usu indigere, pecunia prorsus undique perduci, quibus e medio et maior celandi spes	<b>sublata</b>	, nulli sit quippiam proprii	4, 34/ 27
		<b>sublata</b>	prorsus proprietate, non posse	4, 104/ 17
		<b>Sublata</b>	praesertim auctoritate ac reverentia	4, 106/ 10
		<b>sublata</b>	tristitia vitae iucunditati, hoc	4, 162/ 34
		<b>sublata</b>	, nullus usquam reliquus sit	4, 172/ 32
		<b>sublata</b>	providentia putet. Atque ideo	4, 220/ 24
		<b>sublata</b>	penitus omni aviditate pecuniae	4, 240/ 30
		<b>sublata</b>	, protinus etiam ipsa decresceret	4, 242/ 8
		<b>sublatis</b>	, sine ulla cunctatione pronuntiant	4, 162/ 5
		<b>sublato</b>	facinoris indice. Itaque dum	4, 74/ 9
SUFFICIO	longe abest ut investigare cupiditate, quae fuerant omnibus unius aetatem hominis haud Nempe eum thesaurum videbat nullum potuisset ingenium in comparando victu occupata ut eidem possit diei cultum, ut sementi faciendae sint habendi, nisi aliquid ac totidem sericiae tunicae ipisarum etiam opera pauciora quod in suos usus requirantur vel commoditatem non nec tamen ad refrenanda Nam neque alius aequae heres non protinus alendae unus opilio atque bubulcus aetas ac robur operi minus quam usquam alibi	<b>suffecerint</b>	, ut nec hominem ipsum	4, 158/ 26
		<b>suffectura</b>	, ea omnia inter se	4, 240/ 28
		<b>suffecturam</b>	vidit, posteris adiciendum reliquit	4, 120/ 25
		<b>suffecturum</b>	, sive regi adversus rebelles	4, 96/ 21
		<b>sufficere</b>	. Quod ad vetustatem, inquit	4, 106/ 24
		<b>sufficere</b>	. His eorum virtutibus incitati	4, 194/ 33
		<b>sufficere</b>	, tantum abest ut excrescat	4, 240/ 4
		<b>sufficeret</b>	, multae poscebantur manus. Atque	4, 66/ 28
		<b>sufficiant</b>	invenire, quod in aliorum	4, 58/ 5
		<b>sufficiant</b>	, deliciarioribus paulo ne decem	4, 134/ 6
		<b>sufficiant</b>	, fit nimirum, ut abundante	4, 134/ 11
		<b>sufficiat</b>	, reliquum impartituri finitimis	4, 116/ 9
		<b>sufficiat</b>	modo, sed supersit etiam	4, 128/ 32
		<b>sufficiens</b>	. Quippe neque furtum simplex	4, 60/ 16
		<b>sufficit</b>	, si quid est erratum	4, 42/ 18
		<b>sufficit</b>	paternae familiae. Interim illi	4, 62/ 11
		<b>sufficit</b>	ei terrae depascendae pecoribus	4, 66/ 27
		<b>sufficit</b>	, vacatio permittitur. In his	4, 130/ 28
		<b>sufficit</b>	, verum is ipse quoque	4, 134/ 1

	ad quam gerendam non	<b>sufficit</b>	mediocribus esse virtutibus. Nec	4, 230/ 3
	enim aetate proximus ei	<b>sufficitur</b>	. Verum ne civitas aut	4, 134/ 29
	dies conditae leges non	<b>sufficiunt</b>	, vel ut consequatur quisquam	4, 102/ 34
	Leges habent perquam paucas.	<b>Sufficiunt</b>	enim sic institutis paucissimae	4, 194/ 6
	interpretumque volumina, non infinita	<b>sufficiunt</b>	. Ipsi vero censent iniquissimum	4, 194/ 9
	cum exercitu profectis totidem	<b>sufficiuntur</b>	interim, sed illi reversi	4, 226/ 22
SUFFRAGIUM	quem maxime censent utilem,	<b>suffragiis</b>	occultis renuntiant principem unum	4, 122/ 15
	populus occultis Syphograntorum	<b>suffragiis</b>	ad perdiscendas disciplinas perpetuam	4, 130/ 34
	interdum praerogativa: interdum	<b>suffragiis</b>	populi, aut mitigatur servitus	4, 192/ 1
	occultis, ad studia vitanda,	<b>suffragiis</b>	. Electi a suo collegio	4, 226/ 26
	ore omnes meo subscribere	<b>suffragio</b>	, ac vehementius etiam divinum	4, 2/ 6
SUFFUROR	excutiat, excudat, subducat,	<b>suffuretur</b>	, supplet, involet, legibusque partim	4, 6/ 6
	acquiri, quod somno ciboque	<b>suffuror</b>	, quod quoniam parcum est	4, 40/ 8
SUGGERO	pius: Dum alius ei	<b>suggerit</b>	in mentem antiquas quasdam	4, 92/ 3
	profectus ad solitum vigorem	<b>suggerit</b>	illam, qua sic reficimur	4, 174/ 20
	Earum voluptatum quas corpus	<b>suggerit</b>	, palmam sanitati deferunt. Nam	4, 174/ 32
	copia corpus exuberat. Haec	<b>suggeritur</b>	, dum excrementis intestina	4, 172/ 17
	opes polliciti, pecuniam affluenter	<b>suggerunt</b>	. Cives parcissime, quos tam	4, 204/ 31
SUGILLO	imputant tamen, nec aliorum	<b>sugillant</b>	vitam, nec suam efferunt	4, 224/ 33
	ipsis verbis quibus me	<b>sugillat</b>	, tantum tamen attribuit laudis	4, 248/ 17
SUMMA	mulieres fere omnes, totius	<b>summae</b>	dimidium, aut sicubi mulieres	4, 128/ 36
	probatae virum, totius exercitus	<b>summae</b>	praeficiunt. Huic duos ita	4, 208/ 17
SUMME	hic agens mihi se	<b>summe</b>	, Ioannique Ruellio amico meo	4, 14/ 12
	Utopia novi orbis insula	<b>summe</b>	et amo, et veneror	4, 14/ 18
SUMMITTO	longoque ac perpetuo cuneo,	<b>summissis</b>	assidue in fatigantium locum	4, 210/ 26
SUMMOPERE	atque homini est usu,	<b>summopere</b>	abominantur, contraque morem	4, 198/ 31
SUMMOVEO	affines, cognatos, consanguineosque	<b>summoverint</b>	. At vero CHRISTUS possessionum	4, 8/ 24
SUMMUS	esse statuerunt, ut tam	<b>summa</b>	fide atque auctoritate quisque	4, 8/ 19
	qua iam annis compluribus,	<b>summa</b>	cum laude versaris, tum	4, 24/ 16
	est, in quo vel	<b>summa</b>	eruditio, vel absoluta rerum	4, 32/ 14
	merito summum illud ius,	<b>summa</b>	vocetur iniuria? Nam neque	4, 72/ 11
	liberi parentibus, atque in	<b>summa</b>	minores natu maioribus. Civitas	4, 136/ 25
	eiusque salitate, et in	<b>summa</b>	de caeli mundique origine	4, 160/ 9
	ac perpetua pollicitantur, et	<b>summa</b>	cum fide praestant. Hunc	4, 204/ 18
	ac maiestati, rerum omnium	<b>summa</b>	, omnium consensu gentium tribuitur	4, 216/ 24
	horreant magis. Nam et	<b>summa</b>	percelluntur infamia, et occulto	4, 228/ 5
	forma deum velit e	<b>summa</b>	religione concipere. Nullum	4, 232/ 12
	superat. Una semel totam	<b>summam</b>	totius honesti Insula terrigenis	4, 28/ 24
	quoque eius, atque opificem	<b>summam</b>	inire gratiam: quem ceterorum	4, 182/ 15
	ac virtutis habetur, namque	<b>summam</b>	adhibent industriam, ut bonas	4, 228/ 10
	tantisper a te indultum	<b>summi</b>	loco beneficii duco) ut	4, 4/ 15
	minus ac fortuna ipsa	<b>summis</b>	ima permiscet) ab ero	4, 156/ 27
	cupiditatum illecebra, non pro	<b>summis</b>	tantum voluptatibus habeantur	4, 166/ 22
	sedulo incumbat, nec ab	<b>summo</b>	mane tamen, ad multam	4, 126/ 23

	astant tamen, atque id	<b>summo</b>	cum silentio. Utrique quod	4, 142/ 17
	deo tantum, sed pro	<b>summo</b>	etiam deo suspicitur. At	4, 216/ 10
	et bonitate principum, partim	<b>summorum</b>	reverentia metuque pontificum, qui	4, 196/ 24
	quae hodie rerum potitae	<b>summum</b>	tenent) parem sustinerent vicem	4, 34/ 13
	haud pecuniam: quidni merito	<b>summum</b>	illud ius, summa vocetur	4, 72/ 10
	Anglia, ut non in	<b>summum</b>	discrimen adducat rempublicam et	4, 80/ 4
	eam enim velut ad	<b>summum</b>	bonum, naturam nostram ab	4, 162/ 17
	esse quidem unum censent	<b>summum</b>	, cui et universitatis opificium	4, 216/ 19
	id sit, quod ipse	<b>summum</b>	ducit, eandem illam prorsus	4, 216/ 23
	medio primae mensae, qui	<b>summus</b>	locus est, et cui	4, 142/ 20
SUMO	mox tempus nostro arbitrato	<b>sumemus</b>	. Fiat inquit. Ita ingressi	4, 108/ 25
	partes in eo opere	<b>sumere</b>	, ne Hythlodaeus iure queri	4, 12/ 22
	sit deterioris parandi prandii	<b>sumere</b>	laborem, quum lautum atque	4, 140/ 25
	recensuit, unde possint exempla	<b>sumi</b>	corrigendis harum urbium, nationum	4, 54/ 3
	iussi, ista sibi discenda	<b>sumpserunt</b>	: E numero scholasticorum	4, 180/ 17
	princeps armis adversus eos	<b>sumptis</b>	, eorum dicionem paret invadere	4, 216/ 1
	sunt ascriptae, cibum ibi	<b>sumpturae</b>	. Obsonatores cuiusque aulae, certa	4, 138/ 24
	Vivat innocuus de suo,	<b>sumptus</b>	ad reditus accommodet, refrenet	4, 96/ 6
	neu dentur venum, aut	<b>sumptus</b>	in illis fieri sit	4, 104/ 26
	impendio, et operae, et	<b>sumptus</b>	ali, ac denique laboribus	4, 114/ 30
SUMPTUOSUS	mores erant, apud quos	<b>sumptuoso</b>	vestitui nihil honoris haberi	4, 152/ 33
SUMPTUS	quae domus alii ingenti	<b>sumptu</b>	stetit, hanc alius delicato	4, 132/ 19
SUPELLECTILIS	inveniunt quo se recipient,	<b>supellectilem</b>	omnem haud magno vendibilem	4, 66/ 19
	ruri non habentur, eam	<b>supellectilem</b>	omnem ab urbe petunt	4, 116/ 11
SUPERBIA	in homine sola reddit	<b>superbia</b>	, quae gloriae sibi ducit	4, 138/ 6
	omnium princeps parensque pestium	<b>superbia</b>	, reluctaretur. Haec non suis	4, 242/ 26
	mortalium figerentur, protinus	<b>superbiam</b>	, cupiditatem, contentionem vesanam	4, 10/ 13
	potius mutet suam, aut	<b>superbiam</b>	. Nam his fere vitiis	4, 96/ 4
SUPERBIO	talibus ornamentis gloriantur, ac	<b>superbiunt</b>	: sic ubi plusculum accrevit	4, 152/ 22
SUPERBUS	retinemus. Itaque in haec	<b>superba</b>	, absurda, ac morosa iudicia	4, 58/ 13
	non utebantur, ipsi etiam	<b>superbi</b>	magis, quam sapientes, decreverunt	4, 154/ 6
SUPERCILIUM	intervenisse contractui: magno	<b>supercilio</b>	rem sacrilegam: et furca	4, 198/ 6
SUPERFLUIUS	quae gloriae sibi ducit,	<b>superflua</b>	rerum ostentatione ceteros	4, 138/ 7
	exerceri inanes prorsus ac	<b>superfluas</b>	, luxus tantum ac libidinis	4, 130/ 13
	caeco. Quid hi qui	<b>superfluas</b>	opes adservant, ut nullo	4, 168/ 24
	carere, quam multis abundare	<b>superfluis</b>	, tam numerosis eripi malis	4, 242/ 18
SUPERI	et planicarum improbitatum.	<b>Superi</b>	suo numine facerent ut	4, 10/ 10
SUPERINDUO	Quum procedunt in publicum,	<b>superinduunt</b>	chlamydem vestem, quae rudiores	4, 132/ 32
SUPERIOR	experientia vel ipso Ulysse	<b>superior</b>	, et qualem octingentis hisce	4, 20/ 28
	vestris, admodum saepe gloriantur	<b>superiores</b>	sese discessisse, ut ne	4, 64/ 16
AEGIDIUS ANTUERPIENSIS S. D.		<b>Superioribus</b>	hisce diebus ornatissime Buslidi	4, 20/ 15
SUPERO	cunctae ingenio et ratione	<b>superantur</b>	. Hoc unum illi in	4, 202/ 22
	quod huic desit, huic	<b>superat</b>	. Una semel totam summam	4, 28/ 23
	retineant, adeo nisi ceteris	<b>superati</b>	partibus, postrema acie sua	4, 212/ 4

	quattuor (totidem enim dumtaxat	<b>supereramus</b>	, nam duo fatis concesserant	4, 218/ 11
	abundabat domi, ac veluti	<b>supererat</b>	, alioqui non emittendum foras	4, 202/ 4
	tempestatum iniuriis plumbum	<b>superet</b>	. Ventos a fenestris vitro	4, 122/ 2
SUPERSTES	ad exigenda promissa revertitur,	<b>superstitibus</b>	, quae sunt polliciti bona	4, 208/ 9
SUPERSTITIO	ob vanissimas inter se	<b>superstitiones</b>	, ut segetes inter spinas	4, 220/ 19
	praesentia. Auguria, ceterasque	<b>superstitionis</b>	vanae divinationes, quarum apud	4, 224/ 13
	paulatim omnes ab ea	<b>superstitionum</b>	varietate desciscunt, atque in	4, 216/ 25
SUPERSUM	ubicumque indigenis agri multum	<b>superest</b>	, et cultu vacat: coloniam	4, 136/ 6
	ferant, at multum tamen	<b>superest</b>	quod inferatur aerario, nisi	4, 214/ 27
	nihil ultra corpus spei	<b>superest</b>	amplius. Quamobrem sic animato	4, 222/ 3
	discedunt pransum, et quod	<b>superest</b>	diei, ludis et exercitio	4, 236/ 30
	decennio, quo subtractae pecuniae	<b>superfuisti</b>	, quid tua retulit, surreptum	4, 170/ 3
	non sufficiat modo, sed	<b>supersit</b>	etiam, id quod vos	4, 128/ 33
	abest ut excrescat, et	<b>supersit</b>	aliquid quod cottidie queat	4, 240/ 5
	tum ex his quae	<b>supersunt</b>	magnam vim frumenti, mellis	4, 148/ 6
	quisque locum recuperat, qui	<b>supersunt</b>	, hi quoad decedentibus illis	4, 226/ 23
SUPERUS	urnam, et Undique ad	<b>superos</b>	tantundem esse viae. Quae	4, 50/ 12
	deberent maxime religiosum erga	<b>superos</b>	metum, maximum, ac prope	4, 234/ 6
SUPERVACANEUS	publice denuntient. Neque enim	<b>supervacaneo</b>	labore cives invites exercent	4, 134/ 15
SUPERVACUUS	flagitare velit? Nam cur	<b>supervacua</b>	petiturus putetur is, qui	4, 138/ 3
	vel ex otio, vel	<b>supervacuo</b>	negotio consequatur, quum interim	4, 238/ 25
SUPERVIVO	gravis morti iam suae	<b>supervivat</b>	, ne secum statuat pestem	4, 186/ 9
SUPPARISITOR	quibusque dictis assentiuntur et	<b>supparasitantur</b>	eorum, quos ut maxime	4, 56/ 29
SUPPEDITO	quantulum temporis ad	<b>suppeditanda</b>	omnia: quae vel necessitatis	4, 130/ 23
	rerum quae aliorum laboribus	<b>suppeditantur</b>	: quantum duo earundem operatores	4, 130/ 20
	eius comitibus affatim fuisse	<b>suppeditatum</b>	, cum itineris (quod per	4, 50/ 32
SUPPETIAE	maxime ad ferendas invicem	<b>suppetias</b>	natura stimulat. In maximo	4, 210/ 4
SUPPETO	communia. Nam quo pacto	<b>suppetat</b>	copia rerum, unoquoque ab	4, 106/ 5
SUPPILO	excudat, subducat, suffuretur,	<b>suppilet</b>	, involet, legibusque partim	4, 6/ 6
SUPPLICATIO	dubiis in rebus publica	<b>supplicatione</b>	certa cum fiducia procurant	4, 224/ 18
SUPPLICIUM	furanti gravia atque horrenda	<b>supplicia</b>	, quum potius multo fuerit	4, 60/ 22
	apud Utopienses, aut servorum	<b>supplicia</b>	, aut infamium dedecora, aut	4, 154/ 14
	hanc vitam, flagitiis destinata	<b>supplicia</b>	. Haec tametsi religionis sint	4, 162/ 2
	ideo post hanc vitam	<b>supplicia</b>	vitiis decreta, virtuti praemia	4, 220/ 24
	absterrere maleficos: qui mitigatione	<b>supplicii</b>	, velut praemio quodam ad	4, 72/ 4
	vindicata potius quam refrenata	<b>suppliciiis</b>	, interempta pecunia commori, ad	4, 242/ 4
	quum tam pauci elaberentur	<b>supplicio</b>	, quo malo fato fieret	4, 60/ 11
	tu furtum putes ultimo	<b>supplicio</b>	non puniendum quamve aliam	4, 70/ 30
	Alioqui tunc quoque afficere	<b>supplicio</b>	eos, qui sunt ante	4, 80/ 13
	est) admissum facinus destinavit	<b>supplicio</b>	. Eorum enim multos, interdum	4, 184/ 19
	despicitur. Ceterum nullo afficiunt	<b>supplicio</b>	, quod persuasum habeant, nulli	4, 222/ 7
	quum non commoda, sed	<b>supplicium</b>	abrupturus morte sit prudenter	4, 186/ 13
	contra visum est: ita	<b>supplicium</b>	senatus decernit. Uxores mariti	4, 190/ 18
	comperiunt. Nec ullum fere	<b>supplicium</b>	est quod horreant magis	4, 228/ 4

SUPPLICO	erat asperius interdum compellando	<b>supplicantes</b>	experiri, sed sine noxa	4, 58/ 25
SUPPOSITICIUS	Glycerii puero, qui ne	<b>suppositicius</b>	haberetur, "Diis Pol," inquit	4, 250/ 24
SUPPOSITIO	: restrictionibus, amplificationibus, ac	<b>suppositionibus</b>	acutissime excogitatis in parvis	4, 158/ 24
SUPPUDET	mea redemptum, vel quod	<b>suppuDET</b>	me nescire, quo in	4, 42/ 3
SUPPULLULO	conferant: Christi fidem iam	<b>suppullulantem</b>	provecturi, simulque eius gentis	4, 28/ 2
SUPREMUS	cui (nam ea mensa	<b>suprema</b>	in parte cenaculi transversa	4, 142/ 20
SURDUS	partem vehementer inclinatos, quam	<b>surdis</b>	essem narraturus fabulam?	4, 96/ 31
	surdis essem narraturus fabulam?	<b>Surdissimis</b>	inquam, haud dubie. Neque	4, 96/ 31
SURGO	conferentibus, si ego homuncio	<b>surgam</b>	, ac verti iubeam vela	4, 88/ 21
	verso sermone, paulo post	<b>surgit</b>	e mensa, atque audiendis	4, 84/ 19
SURREPO	adversae valitudini clanculum	<b>surrepentii</b>	resistunt. Ideoque sapienti, sicuti	4, 176/ 4
SURRIDEO	Mulieres moniales esse impero.	<b>Surrisit</b>	Cardinalis et approbat ioco	4, 82/ 13
SURRIPIO	superfuisti, quid tua retulit,	<b>surreptum</b>	an salvum fuisse? Utroque	4, 170/ 4
	hominem, an nummum ei	<b>surripiat</b>	, inter quae (si quicquam	4, 72/ 16
SURROGO	totidem recentes ex urbe	<b>surrogantur</b>	, ut ab his qui	4, 114/ 9
SUSCIPIO	instituta, non etiam tuenda	<b>suscepimus</b>	. Ceterum hoc mihi certe	4, 178/ 15
SUSPENDO	quos passim narrabat nonnumquam	<b>suspendi</b>	viginti in una cruce	4, 60/ 10
SUSPICIO (VB)	etiam divinum hominis ingenium	<b>susplicere</b>	, non quod plus ament	4, 2/ 7
	exactamque diligentiam in primis	<b>suspiciam</b>	, aemularique contendam. Velim	4, 14/ 15
	infirma societas, amici vocentur,	<b>suspiciantur</b>	ut inimici. Habendos igitur	4, 88/ 14
	ut et ceteros mortales	<b>suspectos</b>	habeant, et sibi invicem	4, 204/ 8
	ea velut ansa contineat,	<b>suspectum</b>	sibi principem. Hic, inquam	4, 88/ 18
	aut mundi formam pulchritudinemque	<b>suspicit</b>	, aut odorum: nisi ad	4, 176/ 29
	pro summo etiam deo	<b>suspicitur</b>	. At multo maxima pars	4, 216/ 11
	se fateantur religione duci	<b>suspiciunt</b>	ac reverentur. Nihil enim	4, 226/ 15
	non minus veneror ac	<b>suspicio</b>	, quam eorum quemvis, qui	4, 56/ 7
SUSPICIO (N)	vitam, nisi tyrannidis affectatae	<b>suspicio</b>	impediat. Traniboros quotannis	4, 122/ 20
	Princeps ac senatus in	<b>suspicionem</b>	venire posset (ut est	4, 150/ 27
SUSPICOR	volo, quod ego certe	<b>suspikor</b>	paucissimis purpuratorum contingere	4, 56/ 2
	nihil illis essent cognatae.	<b>Suspikor</b>	enim eam gentem a	4, 180/ 22
	fuit (quem et doctum	<b>suspikor</b>	et amicum video) multas	4, 248/ 7
SUSTINEO	labore, quam vix iumenta	<b>sustineant</b>	, tam necessario, ut sine	4, 238/ 27
	aequabilitatem, communionem	<b>sustinendam</b>	(quantulacumque sit) tota referatur	4, 34/ 32
	potitae summum tenent) parem	<b>sustinerent</b>	vicem, prospicere voluisti, scilicet	4, 34/ 14
SUSURRO	vocavit nebulonem, detractorem,	<b>susurronem</b>	, et filium perditionis, minas	4, 82/ 26
SYLLABA	est inquit ille, una	<b>syllaba</b>	plus quam servias. At	4, 54/ 28
SYLVAGIUS	bonarum omnium Maecenas Ioannes	<b>Sylvagius</b>	Borgondiae Cancellarius. Maiorem in	4, 26/ 24
SYPHOGRANS	dictus praeficitur. Demum	<b>Syphogranti</b>	omnes, qui sunt ducenti	4, 122/ 14
	vacatio permittitur. In his	<b>Syphogranti</b>	(quamquam leges eos labore	4, 130/ 29
	suo cognitatas. Has colunt	<b>Syphogranti</b>	, quarum unicuique triginta familiae	4, 138/ 22
	vocant, recentiore phylarchum,	<b>Syphograntis</b>	decem cum suis familiis	4, 122/ 11
	loci desiderium coeperit, a	<b>Syphograntis</b>	ac Traniboris suis veniam	4, 144/ 29
SYPHOGRANTIA	cenaetae statis horis tota	<b>syphograntia</b>	convenit, aeneae tubae clangore	4, 140/ 18
	si templum in ea	<b>Syphograntia</b>	situm est, sacerdos, eiusque	4, 142/ 24

SYPHOGRANTUS	eiusque uxor ita cum magni momenti iudicatur, ad alterutra civitas magis egeat. persuasus populus occultis Id quum accidit, uxores paucae sunt, mature dirimunt. quem sua prisca lingua est) totus conventus conspicitur,	<b>Syphogranto</b> <b>Syphograntorum</b> <b>Syphograntorum</b> <b>Syphograntorum</b> <b>Syphograntos</b> <b>Syphograntum</b> <b>Syphograntus</b>	sedent ut praesideant. Ab comitia defertur, qui cum , praecipuum ac prope unicum suffragiis ad perdiscendas disciplinas propere nutricem quaerunt, nec semper in senatum duos vocant, recentiore phylarchum cum uxore considet. His , tum multarum gentium exempla	4, 142/ 26 4, 124/ 5 4, 126/ 19 4, 130/ 33 4, 142/ 7 4, 122/ 27 4, 122/ 10 4, 142/ 21 4, 64/ 10
SYRUS	Romanorum, Carthaginiensium, ac	<b>Syrorum</b>	, tum multarum gentium exempla	4, 64/ 10
TABERNA	nullus inertiae praetextus, nulla lupanar, et aliud lupanar stantes. Hi sedent in	<b>taberna</b> <b>tabernae</b> <b>tabernis</b>	vinaria, nulla cervisiaria, nusquam , vinariae, cervisiariae, postremo tot , et inter pocula de	4, 146/ 16 4, 68/ 28 4, 44/ 9
TABES	infinitam ovium vim absumpsit distributum, quos macies ac	<b>tabes</b> <b>tabes</b>	, velut eorum cupiditatem ulciscente absumpsit illam caeli, solique	4, 68/ 2 4, 242/ 13
TABULATUM	omnis domus visenda forma	<b>tabulatorum</b>	trium, parietum facies, aut	4, 120/ 32
TABUM	locis appositis ubi fluento	<b>tabum</b>	ac sordes eluantur. Hinc	4, 138/ 12
TACEO	quattuor mihi visus es: parens serio etiam illa, me praeterire vident, praeterrunt avidos audiendi, quum paulisper ne id quidem omnino	<b>Tace</b> <b>tace</b> <b>taciti</b> <b>tacitus</b> <b>tacuit</b>	inquit Cardinalis: nam haud inquit fili, est opinor , ita nihil a me et cogitabundus assedisset, hunc Raphael, quamquam paucis admodum	4, 70/ 22 4, 154/ 30 4, 82/ 8 4, 108/ 30 4, 22/ 22
TAEDIUM	pelliceat. Quanto enim in	<b>taedio</b>	vivendum erat, si ut	4, 176/ 22
TAETER	illa colluvie populi tam	<b>taetri</b>	, ac nefarii orbem terrarum	4, 208/ 13
TAETRICUS	tantum sua. Hic tam	<b>taetricus</b>	est, ut non admittat	4, 44/ 4
TALUS	quid habet, inquit, voluptatis,	<b>talos</b>	in alveum proicere, quod	4, 170/ 9
TANTOPERE	relinquente, tot celebratissimas, Quibus quum tua (quam quam iuris ille peritus	<b>tantopere</b> <b>tantopere</b> <b>tantopere</b>	decantatas Lacedaemoniorum celebras) respublica sit tam laudaverat, Sub haec ille	4, 34/ 4 4, 34/ 23 4, 80/ 3
TAPROBANE	est, mirabili tandem fortuna	<b>Taprobanen</b>	delatus, inde pervenit in	4, 50/ 17
TECHNA	sollertia) ne deluso per et comminiscantibus quibus	<b>technam</b> <b>technis</b>	populo, ipsi aliquo inde ei queant coacervare thesauros	4, 150/ 28 4, 90/ 24
TECTUM	una compluantur, semet intra alvum introrsus congesto rudere. ut se subducant pluviae, insusurrasset suis, palam in	<b>tecta</b> <b>Tecta</b> <b>tectaque</b> <b>tectis</b>	continent habentes satis, quando in planum subducta, quae subeant. Gnari nihil profuturos iusserit praedicari. Quorum maxima	4, 102/ 18 4, 120/ 33 4, 102/ 17 4, 100/ 22
TEGO	enim pacto falleret ac sunt in ore, Caelo	<b>tegeret</b> <b>tegitur</b>	fugam: homo nulla vestium qui non habet urnam	4, 78/ 20 4, 50/ 11
TELLUS	cuiuspian numinis incutiatur. ut aerem, aquam, ac et omnium fortasse mortalium, prae se fert, ea milia quindecim, qua parte	<b>Tellure</b> <b>tellurem</b> <b>telluri</b> <b>tellus</b> <b>tellus</b>	paulum morati, dato ab ipsam, longissime vero vana reddere? Et tu tamen olim non ambiebatur mari	4, 234/ 29 4, 150/ 25 4, 168/ 30 4, 112/ 1 4, 112/ 7
TELUM	omnia vulnifica Stygii adversarii disciplinae rudimenta consuescunt.	<b>tela</b> <b>Tela</b>	concidere languereque videres sunt eminus sagittae, quas	4, 10/ 14 4, 212/ 29

	hosticae terrae, clam uno	<b>tempore</b>	multas appendi procurant, quibus	4, 202/ 30
	afferat, quod aut aliis	<b>temporibus</b>	factum legit, aut aliis	4, 58/ 2
	prorsus indocto postulare tum	<b>temporis</b>	non nihil tum studii	4, 38/ 17
	minus fere quam nihil	<b>temporis</b>	reliquerunt. Dum causas forenses	4, 38/ 24
	multis non minus absomit	<b>temporis</b>	quam somnus ipse, qui	4, 40/ 6
	At mihi hoc solum	<b>temporis</b>	acquiri, quod somno ciboque	4, 40/ 8
	insula, nam ante id	<b>temporis</b>	Abraxa dicebatur, quique rudem	4, 112/ 3
	ut accidat, ut id	<b>temporis</b>	ad omnium rerum copiam	4, 128/ 31
	facile animadvertis: quantulum	<b>temporis</b>	ad suppeditanda omnia: quae	4, 130/ 22
	necessitates licet: quam plurimum	<b>temporis</b>	ab servitio corporis ad	4, 134/ 18
	pueri pueris crediti, id	<b>temporis</b>	puerilibus transigant ineptiis, in	4, 234/ 5
	in quibus non exiguum	<b>tempus</b>	esset versatus, homo mea	4, 20/ 26
	inquam intro pransum, mox	<b>tempus</b>	nostro arbitrato sumemus. Fiat	4, 108/ 25
	natura confluit. Hoc ipsum	<b>tempus</b>	tamen, si quis arti	4, 128/ 9
	nec aliud discretum prandendi	<b>tempus</b>	habent. In medio primae	4, 142/ 19
	sentiant, excutere nos, neque	<b>tempus</b>	patitur, neque necesse est	4, 178/ 13
	praefatus tamen aliud nobis	<b>tempus</b>	, eisdem de rebus altius	4, 244/ 28
TEMSICIUS	os et pectus Georgius	<b>Temsicius</b>	Cassiletanus Praepositus, non arte	4, 46/ 24
TENDO	quod neque per iniuriam	<b>tenditur</b>	, nec iucundius aliud amittitur	4, 166/ 11
	genibus, sacras induti vestes,	<b>tensis</b>	ad caelum palmis, primum	4, 230/ 8
TENEO	nexus et contractiles nodos	<b>teneant</b>	, queis hominum patrimonia	4, 8/ 10
	revisendorum nimis quam anxie	<b>tenebar</b>	(iam tum enim plus	4, 48/ 12
	hodie rerum potitae summum	<b>tenent</b>	) parem sustinerent vicem, prospicere	4, 34/ 14
	cui inaedificatam turrim praesidio	<b>tenent</b>	, ceterae latentes et insidiosae	4, 110/ 21
	hi qui tali morbo	<b>tenerentur</b>	, cuius contagio solet ab	4, 140/ 3
	mores atque instituta sic	<b>teneret</b>	, tamquam in quemcumque locum	4, 54/ 11
	deducta historia, sat probe	<b>tenet</b>	. Quas quidem insignes clades	4, 36/ 15
TENER	conferant referta, tum tam	<b>tenera</b>	ac sedula cura adhibetur	4, 140/ 6
	et mores paulatim ab	<b>teneris</b>	annis corrumpi, puniendos videlicet	4, 70/ 9
	ipsorum reipublicae utiles,	<b>teneris</b>	adhuc, et sequacibus puerorum	4, 228/ 11
TENERE	ipsum ius hodie arcem	<b>tenere</b>	prudenter videmus, ac fata	4, 8/ 30
TENOR	totus status, et rectus	<b>tenor</b>	cuiusvis absolutae Reipublicae sit	4, 34/ 20
TENTO	facere, et litteras imprimere	<b>tentarunt</b>	: quae quum primo non	4, 182/ 31
	ulla possit vicinia non	<b>tentatis</b>	ac sollicitatis ante multarum	4, 78/ 24
	iam olim semper reverberata	<b>tentavit</b>	) concutere illud imperium, aut	4, 244/ 12
TENUIS	expellunt. Interim etiam lino	<b>tenui</b>	, quod perlucido oleo, aut	4, 122/ 4
	siquidem hanc ipsam (quantumvis	<b>tenui</b>	filo sit) ovis olim	4, 156/ 17
	regni partibus nascitur lana	<b>tenuior</b>	, atque ideo pretiosior, ibi	4, 66/ 2
	increvit pretium, ut a	<b>tenuioribus</b>	, qui pannos inde solent	4, 66/ 31
	sola mundities conspicitur, nullum	<b>tenuioris</b>	fili pretium est. Itaque	4, 134/ 4
	nobilior ipse sibi ob	<b>tenuioris</b>	lanae filum videatur, siquidem	4, 156/ 16
	si vestis usum spectes,	<b>tenuioris</b>	fili lana praestet crassiori	4, 166/ 28
TENUO	finis versus paulatim utrimque	<b>tenuatur</b>	. Hi velut circumducti circino	4, 110/ 11
TEREDO	ut cassa et vacantia	<b>teredinibus</b>	permitti, aut involucris officinarum	4, 10/ 17

TERENTIANUS	meo partu dicere, quod sim, ut inquit Mitio	<b>Terentiana</b>	Mysis ait de Glycerii	4, 250/ 23
TERGIVERSOR	omnibus modis immorentur,	<b>Terentianus</b>	, insaniae. Nam obliquus ille	4, 102/ 1
TERGUM	adiacet, latus, et vicorum atque industria longe a	<b>tergiversantes</b>	vero pastorali censura et	4, 196/ 26
TERNI	Cives quaque ex urbe Amaurotico (quem uti dixi tractatum veniebant, adventum eorum	<b>tergis</b>	undique circumsaeptus. Nulla domus	4, 120/ 9
TERRA	Comes ac lepidos Attica Africa cautos. Munificos olim dominae, suum late imperium procul etiam dissitas gentes, urbem qua commodum est, suis institutis, ut ea quum in fictilibus e et senatui: hunc neque communiunt fossa praealta lataque, clementer infirmitatibus ignoscat, et hodie complures oriuntur coeperint se paulatim eius atque bubulcus sufficit ei fere circumdati, et suae inane diffusum, circumiectu undique saeviens, omnem prope eius quod tamquam in umbilico legibus propagant, ascitis una sese temperantia victus muniunt: locis maxime conspicuis hosticae per aquam ratibus, per At ubique descensus in curavit, ac mare circum sibi annos impetrant. Agricola ibi administrata conspicias: ut laccessiti quidem violent. Hostilem offert, cuncti protinus in prece dicta rursus in fecit insulam. Una ego est enim Lusitanus) orbis usum: multarum cognitio libenter audiunt, quid ubique trahuntur, quod in illis in illo novo orbe tetri, ac nefarii orbem qui tantam tibi hominum,	<b>tergo</b>	relinquimur. Nam (ut ipsorum	4, 106/ 30
		<b>terni</b>	senes ac rerum periti	4, 112/ 23
		<b>terni</b>	quotannis omni ex urbe	4, 146/ 25
		<b>terni</b>	illi cives, ex qualibet	4, 152/ 31
		<b>terra</b>	dedit. Gallia clara pios	4, 28/ 19
		<b>terra</b>	Britanna dedit. Virtutum et	4, 28/ 21
		<b>terra</b>	marique sortitae. Quarum quidem	4, 34/ 11
		<b>terra</b>	marique commercia. Inde sibi	4, 52/ 11
		<b>terra</b>	, marive convehunt. Pullorum	4, 114/ 18
		<b>terra</b>	, utrisque abunda sit: quae	4, 136/ 11
		<b>terra</b>	vitroque elegantissimis quidem illis	4, 152/ 4
		<b>terra</b>	neque igne dignantur: sed	4, 186/ 21
		<b>terra</b>	quae egeritur introrsum reiecta	4, 212/ 20
		<b>terra</b>	cadaver obruunt. Contra, quicumque	4, 222/ 29
		<b>terrae</b>	, priscis illis Geographis intactae	4, 24/ 8
		<b>terrae</b>	gentibus insinuare, iamque non	4, 50/ 28
		<b>terrae</b>	depascendae pecoribus, in cuius	4, 66/ 27
		<b>terrae</b>	nulla in re malignae	4, 74/ 25
		<b>terrae</b>	prohibitis ventis, vasti in	4, 110/ 15
		<b>terrae</b>	alvum pro portu facit	4, 110/ 17
		<b>terrae</b>	sita maxime iacet omnium	4, 112/ 26
		<b>terrae</b>	indigenis si convivere secum	4, 136/ 8
		<b>terrae</b>	sic medentur industria: ut	4, 178/ 22
		<b>terrae</b>	, clam uno tempore multas	4, 202/ 30
		<b>terram</b>	curru peragebant) fidelissimo duce	4, 50/ 33
		<b>terram</b>	ita natura munitus, aut	4, 110/ 28
		<b>terram</b>	duxit. Quumque ad id	4, 112/ 9
		<b>terram</b>	colunt, nutriunt animalia, ligna	4, 114/ 17
		<b>terram</b>	natura maligniorem, arte atque	4, 178/ 26
		<b>terram</b>	non depopulantur, neque segetes	4, 214/ 8
		<b>terram</b>	venerabundi procumbunt, tam alto	4, 234/ 27
		<b>terram</b>	proni, pauloque post erecti	4, 236/ 29
		<b>terrarum</b>	omnium absque philosophia	4, 18/ 4
		<b>terrarum</b>	contemplandi studio Americo	4, 50/ 4
		<b>terrarum</b>	commendet (quo nomine gratus	4, 184/ 5
		<b>terrarum</b>	geratur. Ceterum mercandi gratia	4, 184/ 7
		<b>terrarum</b>	plagis, foedera pactaque principum	4, 196/ 19
		<b>terrarum</b>	, quem circulus aequator vix	4, 196/ 29
		<b>terrarum</b>	purgare possent. Secundum hos	4, 208/ 13
		<b>terrarumque</b>	incognitarum narrare possit historiam	4, 48/ 26

	facultatem multas ultro citroque	<b>terras</b>	invisendi, quod nulla navis	4, 52/ 12
	fuerint, qui Iustitiam e	<b>terris</b>	decedentem in signifero circulo	4, 10/ 28
	fines tueantur, aut amicorum	<b>terris</b>	infusos hostes propulsent aut	4, 200/ 6
	neque temere in suis	<b>terris</b>	bellum gerunt, neque ulla	4, 216/ 3
TERRESTRIS	minore enim cum labore	<b>terrestri</b>	itinere, fruges quam ligna	4, 178/ 30
TERRIBILIS	filium perditionis, minas interim	<b>terribiles</b>	citans e Scriptura Sacra	4, 82/ 27
	magistratus ullus insolens, aut	<b>terribilis</b>	est: patres appellantur: et	4, 194/ 1
TERRIGENA	summam totius honesti Insula	<b>terrigenis</b>	Utopiana dedit. GERARDUS	4, 28/ 25
TERROR	idem ausuros in posterum	<b>terror</b>	absterreat. Hos propositi sui	4, 202/ 26
	riserant) admiratione successus ac	<b>terrore</b>	perculerit. Insula civitates habet	4, 112/ 15
	ut ipsa rei facies,	<b>terrorem</b>	quendam velut praesentis cuiuspiam	4, 234/ 28
TERTIUS	magistratus omnes annui. Tranibori	<b>tertio</b>	quoque die, interdum si	4, 122/ 23
	succedat, eique ex eventu	<b>tertius</b>	. Ne (ut sunt bellorum	4, 208/ 19
TESTA	hi simul atque e	<b>testa</b>	prodiere, homines, vice matrum	4, 114/ 23
TETIMONIUM	efficit Petri Aegidii Hantuerpiensis	<b>testimonium</b>	, quem virum numquam coram	4, 14/ 2
TESTIS	ne parum sincerae fidei	<b>testis</b>	habenda sit amicitia, sed	4, 46/ 17
TESTOR	tradidit ut Morus ipse	<b>testatur</b>	) multas quidem ipsam in	4, 12/ 5
	et datam peregrinandi copiam	<b>testatur</b>	, et reditus diem praescribit	4, 144/ 32
	ille MORUS, te quoque	<b>teste</b>	, cui notissimus est, eximium	4, 20/ 16
	certe in promptu aderunt	<b>testes</b>	ad quos te relegem	4, 36/ 10
	adminiculo, velut praesentis opera,	<b>testesque</b>	numinis venerantur. Qualia et	4, 224/ 16
	se ferant, quae peccatum	<b>testetur</b>	magis eis displicere quam	4, 190/ 29
TETRASTICHUM	scriptis queam adicere. Tantum	<b>tetrastichum</b>	vernacula Utopiensium lingua	4, 22/ 18
THEODORUS	Lascarem habent tantum,	<b>Theodorum</b>	enim non advexi mecum	4, 180/ 33
THEOLOGUS	fortasse facile fieret: si	<b>Theologorum</b>	aliquot insignes et invicti	4, 28/ 1
	vir pius et professione	<b>theologus</b>	, qui miro flagrat desiderio	4, 42/ 6
	ceteri etiam serio. Ceterum	<b>Theologus</b>	quidam frater hoc dicto	4, 82/ 14
THEOPHRASTUS	opera pleraque, Aristotelis plura,	<b>Theophrastum</b>	item de plantis, sed	4, 180/ 28
THESAURUS	mille auri pondo in	<b>thesauris</b>	habiturum, aut argenti, quantum	4, 96/ 16
	necesse est erogare, quicquid	<b>thesauro</b>	supra legitimum accrevit modum	4, 96/ 27
	Et tu tamen abstruso	<b>thesauro</b>	, velut animi iam securus	4, 168/ 31
	eius causa tumultuarentur, quum	<b>thesauros</b>	eius exhausissent, ac destruxissent	4, 90/ 15
	technis ei queant coacervare	<b>thesauros</b>	, dum unus intendendam consulit	4, 90/ 24
	in populo. Nempe eum	<b>thesaurum</b>	videbat suffecturum, sive regi	4, 96/ 21
	rem unam totum illum	<b>thesaurum</b>	quem habent domi servant	4, 148/ 29
	Hanc ob causam inaestimabilem	<b>thesaurum</b>	servant, at non ut	4, 150/ 3
	servant, at non ut	<b>thesaurum</b>	tamen, sed ita habent	4, 150/ 4
	illis foris quoque infinitus	<b>thesaurus</b>	, quo plurimae gentes, uti	4, 206/ 6
THOMAS	clarissimi disertissimique viri	<b>THOMAE</b>	MORI inclutae civitatis Londinensis	4, 1/ 5
	D.XVII. GUILLIELMUS BUDAEUS	<b>THOMAE</b>	LUPSETO ANGLO S. Gratiam	4, 4/ 2
	me porrecta mihi UTOPIA	<b>THOMAE</b>	MORI, ad iucundissimae simul	4, 4/ 4
	magnopere exoptaturus eram, ut	<b>THOMAE</b>	LINACRI medici utraque lingua	4, 4/ 7
	Eius igitur insulae cognitionem	<b>THOMAE</b>	MORO debemus, qui beatae	4, 12/ 11
	honos. HIERONYMUS BUSLIDIUS	<b>THOMAE</b>	MORO S. D. Non	4, 32/ 3

	PRIMUS, PER ILLUSTRUM VIRUM	<b>THOMAM</b>	MORUM INCLUTAE	4, 46/ 5
	HABUIT, LIBER SECUNDUS, PER	<b>THOMAM</b>	MORUM CIVEM ET VICECOMITEM	4, 110/ 5
	ET ERUDITISSIMUM VIRUM D.	<b>THOMAM</b>	MORUM CIVEM ET VICECOMITEM	4, 246/ 8
	Buslidi, misit ad me	<b>THOMAS</b>	ille MORUS, te quoque	4, 20/ 16
	Mechliniae. M.D.XVI.	<b>THOMAS</b>	MORUS PETRO AEGIDIO S	4, 38/ 1
	LONDINENSEM, FINIS	<b>THOMAS</b>	MORUS PETRO AEGIDIO SUO	4, 248/ 1
THUCYDIDES	Aldi formulis. Ex historicis	<b>Thucydidem</b>	atque Herodotum: necnon	4, 182/ 5
TIMEO	veniat non solum multis	<b>timenda</b>	, sed et cunctis gentibus	4, 34/ 25
TIMIDE	penitus erant ignari. Ideoque	<b>timide</b>	pelago consuevisse sese, neque	4, 52/ 20
TIMIDUS	si quis sit natura	<b>timidior</b>	, non ipsum modo nihil	4, 208/ 23
	a validiore, fugacem ac	<b>timidum</b>	a feroce, innoxium denique	4, 170/ 17
TIMOR	abunde satis sit nec	<b>timor</b>	ullus subsit, ne quisquam	4, 138/ 2
	avidum ac rapacem, aut	<b>timor</b>	carendi facit, in omni	4, 138/ 5
	sed caelitus immissum interpretaretur	<b>timor</b>	, tamquam numine, cuius	4, 216/ 31
	ullus interim de futuro	<b>timor</b>	. At hos et labor	4, 240/ 1
	atque adempta fugae spes,	<b>timorem</b>	obruunt, et saepe extrema	4, 208/ 29
TINEA	mentem antiquas quasdam, et	<b>tineis</b>	adesas leges, longa desuetudine	4, 92/ 4
TITILLO	occulta, sed illustri motu	<b>titillet</b>	afficiatque, et in se	4, 172/ 22
TITULUS	propria. Nam quum certis	<b>titulis</b>	, quisque quantum potest, ad	4, 104/ 10
	columnamque loco insculptis defuncti	<b>titulis</b>	erigunt. Domum reversi, mores	4, 222/ 33
	eruto vetusto quopiam	<b>titulo</b>	, quales numquam regibus desunt	4, 204/ 30
	suis commodis Reipublicae nomine,	<b>tituloque</b>	tractantium. Commiscunturque et	4, 240/ 21
TOGA	homini quattuor aut quinque	<b>togae</b>	laneae diversis coloribus, ac	4, 134/ 5
	non essent ausi elegantiori	<b>togae</b>	, velut suo iure exigunt	4, 166/ 32
	memoravi, qui quo meliorem	<b>togam</b>	habent, eo sibi meliores	4, 166/ 24
	sunt, quod meliorem putant	<b>togam</b>	suam, quam quod se	4, 166/ 28
TOLERO	igni obnoxia sit, et	<b>tolerandis</b>	tempestatum iniuriis plumbum	4, 122/ 1
	conducat in publicum. Nam	<b>tolerandum</b>	ne tu quidem sentis	4, 72/ 1
TOLLO	furti qui peraguntur, quod	<b>sustulere</b>	domino reddunt, non, quod	4, 76/ 2
	Quem si quis furto	<b>sustulerit</b>	, cuius tu ignarus furti	4, 170/ 1
	si quis principem adversarium	<b>sustulerit</b>	, deinde minora quamquam illa	4, 204/ 1
	levari aliquantulum posse, sic	<b>tolli</b>	plane contendo non posse	4, 104/ 21
	solvuntur. Invitum vero neminem	<b>tollunt</b>	nec officii erga eum	4, 186/ 18
TORMENTUM	luem alere, neve quum	<b>tormentum</b>	ei vita sit mori	4, 186/ 10
TORPESCO	animus incipiat per otium	<b>torpescere</b>	. At quam sit perniciosum	4, 64/ 8
TORQUES	digitos aurum cingit, aurea	<b>torques</b>	ambit collum, et caput	4, 152/ 12
	erant) amictu aureo, magnis	<b>torquibus</b>	, et inauribus aureis, ad	4, 154/ 11
TORREO	bonorum, malorumque omnium	<b>torrens</b>	in totum populum, velut	4, 56/ 15
TORRIDUS	solitudines perpetuo fervore	<b>torridas</b>	. Squalor undique et tristis	4, 52/ 4
TORVITAS	homo alioqui prope ad	<b>torvitatem</b>	gravis. At ne sic	4, 82/ 16
TRABILIS	tria UTOPIANAE legis capita	<b>trabalibus</b>	clavis firmatae ac statae	4, 10/ 11
TRACTO	nuper habuisset, ad ea	<b>tractanda</b>	, componendaque, oratorem me	4, 46/ 12
	ad haec iure consultissimus,	<b>tractandi</b>	vero negotii cum ingenio	4, 46/ 25
	sit. Ceterum de pace	<b>tractandum</b>	tamen, et constringenda firmissimis	4, 88/ 12

	hae velut imbecilliores, leviora	<b>tractant</b>	. Lanam fere, linumque operantur	4, 126/ 10
	sponte servire. Hos honeste	<b>tractant</b>	ac nisi quod laboris	4, 184/ 27
	per exercitandi corporis occasionem	<b>tractantes</b>	etiam. Praeter agriculturam (quae	4, 124/ 25
	consiliariis cum rege quopiam	<b>tractantibus</b>	, et comminiscuntibus quibus technis	4, 90/ 23
	Reipublicae nomine, tituloque	<b>tractantium</b>	. Comminiscunturque et excogitant	4, 240/ 21
	artis eiusdem opificibus, humanissime	<b>tractantur</b>	. Si semet auctore quisquam	4, 146/ 6
	posse modum non pessime	<b>tractari</b>	, in quos hactenus tam	4, 80/ 16
	servatis hominibus, atque ita	<b>tractatis</b>	, ut bonos esse necesse	4, 78/ 11
	senes ac rerum periti	<b>tractatum</b>	de rebus insulae communibus	4, 112/ 24
	quoniam magnis de rebus	<b>tractatum</b>	veniebant, adventum eorum terni	4, 152/ 30
	aut libentius, quam laetus	<b>tractatur</b>	interitus. Hanc probitatis memoriam	4, 224/ 1
	Porro causidicos: qui causas	<b>tractent</b>	callide: ac leges vafre	4, 194/ 12
	reddi bona, tamen ut	<b>tractentur</b>	commode, fiantque, quoad licet	4, 102/ 3
	pro tua virili omnia	<b>tractes</b>	commode. Et quod in	4, 98/ 31
TRACTUS	eo sermone, quo velut	<b>tractu</b>	quodam ad eius mentionem	4, 54/ 7
	Quin bifores quoque facili	<b>tractu</b>	manus apertiles, ac dein	4, 120/ 11
TRADO	situm eius finibus certis	<b>tradidit</b>	ut Morus ipse testatur	4, 12/ 4
	ab Hythlodaeo, ut ipse	<b>tradit</b>	, inventum, cui omnia fert	4, 12/ 13
	omnes, partim in schola	<b>traditis</b>	praeceptis, partim in agros	4, 124/ 23
	se narrabat inisse gratiam,	<b>tradito</b>	magnetis usu, cuius antea	4, 52/ 19
	quae per sacrificos diligenter	<b>traditur</b>	) divinatorum in se beneficiorum	4, 234/ 24
TRADUCO	alios quoque in suam	<b>traducat</b>	, hactenus niti possit, uti	4, 220/ 3
	esu, potatione, scalptu, frictuque,	<b>traducatur</b>	: quae quam non foeda	4, 176/ 11
	studio, familiam quampiam adoptione	<b>traducitur</b>	. Cura non a patre	4, 126/ 15
	insuaviter hoc est misere	<b>traduxeris</b>	) id vero dementissimum ferunt	4, 162/ 15
	suam sectam longe lateque	<b>traduxit</b>	, non credas quam pronis	4, 218/ 1
TRAGICOCOMOEDIA	aliena recitando talem fecisse	<b>tragicocomoediam</b>	? Corrueris enim, perverterisque	4, 98/ 19
TRAHO	si quem animus alio	<b>trahat</b>	, in eius opificii, cuius	4, 126/ 13
	classem facile in perniciem	<b>traherent</b>	. Ab altera parte non	4, 110/ 27
	sententiam eo vel maxime	<b>trahuntur</b>	, quod in illis terrarum	4, 196/ 19
	huius Reipublicae leges iamdudum	<b>traxisset</b>	, nisi una tantum belua	4, 242/ 24
TRANIBORUS	Reliqui magistratus omnes annui.	<b>Tranibori</b>	tertio quoque die, interdum	4, 122/ 23
	litteratorum ordine legati, sacerdotes,	<b>Tranibori</b>	ac ipse denique deligitur	4, 132/ 6
	coeperit, a Syphograntis ac	<b>Traniboris</b>	suis veniam facile impetrant	4, 144/ 29
	esset, coniuratione principis, ac	<b>Tranibororum</b>	, oppresso per tyrannidem populo	4, 124/ 3
	quod principis, pontificis, et	<b>Tranibororum</b>	respectus habetur, ac legatorum	4, 140/ 14
	tyrannidis affectatae suspicio impediat.	<b>Traniboros</b>	quotannis eligunt. Ceterum haud	4, 122/ 21
	decem cum suis familiis	<b>Traniborus</b>	olim, nunc protophylarchus dictus	4, 122/ 12
TRANQUILLITAS	ni vicissim insit sanitatis	<b>tranquillitati</b>	voluptas? Nihil enim ad	4, 174/ 11
	absolutam, et pacis ac	<b>tranquillitatis</b>	amorem constantem ac pertinacem	4, 10/ 4
TRANQUILLUS	illorum, qui stabilem et	<b>tranquillam</b>	sanitatem (nam haec quoque	4, 174/ 5
	omni sollicitudine, laeto ac	<b>tranquillo</b>	animo vivere! Non de	4, 238 12
TRANSCRIBO	Hic modus facile servatur,	<b>transcriptis</b>	his in rariores familias	4, 136/ 2
TRANSFERO	regentibus. His in diversa	<b>translatis</b>	loca, hostium quamlibet numerosam	4, 110/ 25